

Årsrapport 2019/20

ebs.dk a/s

CVR nr.: 30695402

Dalen 14

2860 Søborg

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 3. december 2020



Dirigent

Erik Bo Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ebs.dk a/s Dalen 14 2860 Søborg	
	Telefon:	30952709
	e-mail:	info@ebs.dk
	Hjemmeside:	www.ebs.dk
	CVR nr.	30695402
	Stiftet:	1. januar 2007
	Hjemsted:	Søborg
	Regnskabsår:	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Rene Ingemann Andersen Torben Stig Christensen Erik Bo Sørensen	
Direktion	Erik Bo Sørensen	
Pengeinstitut	Nykredit	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentydelse indenfor IT og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -115.305 mod kr. -187.131 regnskabsåret før.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -164.235 mod kr. -368.995 sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens §119.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1	-115.305	-187.131
Personaleomkostninger	2	-45.116	-176.138
Afskrivninger	3	1.900	3.799
Driftsresultat		-162.321	-367.068
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger	5	-1.914	-1.928
Ordinært resultat før skat		-164.235	-368.995
Skat af årets resultat	6	0	0
Ordinært resultat efter skat		-164.235	-368.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.235	-368.995
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-164.235	-368.995

Balance 30. juni

Aktiver

Aktiver	Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		6.113	8.013
Materielle anlægsaktiver	7	6.113	8.013
Anlægsaktiver		6.113	8.013
Tilgodehavender fra salg		0	25.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.117	31.517
Andre tilgodehavender		12.817	11.705
Tilgodehavender		14.934	68.535
Likvide beholdninger		32.020	133.244
Omsætningsaktiver		46.955	201.779
Aktiver i alt		53.068	209.793

Passiver

Passiver	Note	2020	2019
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-479.770	-315.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	20.230	184.465
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.488	25.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat	10	0	0
Anden gæld		3.350	0
Gældsforpligtelser		32.838	25.328
Passiver i alt		53.068	209.793
Eventualposter	11		
Nærtstående parter	12		

Noter

Note 1: Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

Note 2: Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2020	2019
Lønninger og gager	33.053	95.553
Regulering ferieforpligtelse	0	0
Pensioner	0	54.000
Arbejdsskadeforsikring	2.544	2.373
Personaleomkostninger	6.373	17.904
Omkostninger til social sikring	3.146	6.308
	45.116	176.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Note 3: Afskrivninger

Afskrivninger	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.900	3.799
	1.900	3.799

Note 4: Finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2020	2019
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	0	0
	0	0

Note 5: Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2020	2019
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger til pengeinstitutter	1.914	1.644
Øvrige finansielle omkostninger	0	284
	1.914	1.928

Note 6: Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2020	2019
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Note 7: Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	132.443	132.443
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	132.443	132.443
Afskrivninger primo	124.430	120.631
Afskrivning på afgang	0	0
Årets afskrivninger	1.900	3.799
Afskrivninger ultimo	126.330	124.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.113	8.013

Note 8: Egenkapital

Egenkapital	2020	2019
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat primo	-315.535	53.460
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Overført resultat ultimo	-479.770	-315.535
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	20.230	184.465

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Note 9: Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat	2020	2019
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	0	0

Note 10: Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat	2020	2019
Selskabsskat primo	0	38.588
Renter m.v.	0	0
Årets beregnede skat	0	0
Overført til Moderselskab	0	-38.588
	0	0

Note 11: Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ebs.dk Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Note 12: Hovedaktivitet

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af konsulentytelser indenfor IT og hermed beslægtet aktivitet.

Note 13: Nærtstående parter

Nærtstående parter

ebs.dk a/s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Erik Bo Sørensen
ebs.dk Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været ubetydelige lånemellemværender med ebs.dk Holding ApS i regnskabsåret.

Betydelige lånemellemværender renteberegnes med diskontoen + 4 %.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ebs.dk Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Note 14: Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

ebs.dk Holding ApS
Dalen 14,
2680 Søborg